
маи 

ПРИКАЗ 

№ h~ 
~J::~-12.-
г.Москва 

2024 г. 

Об организации второго потока Открытой студенческой олимпиады 

«Надежда энергетики» в 2024 году 

В целях выявления и развития творческих способностей и интереса к 

научно-исследовательской деятельности, создания условий для поддержки 

талантливой молодёжи, в том числе содействия ей в профессиональной 

ориентации и продолжении образования, дальнейшего интеллектуального 

развития, укрепления международных связей в части профильной 

образовательной деятельности в сфере энергетики 

приказываю: 

1. Сформировать оргкомитет второго потока Открытой студенческой 
олимпиады «Надежда энергетики» (далее - Олимпиада) в 2024 году в 

следующем составе: 

ФИО Должность Степень участия 

Рогалев Н.Д. ректор председатель 

Замолодчиков В.Н. первый проректор заместитель 

председателя 

Наумова Ю. Д. начальник отдела ПДиТС ответственный 

секретарь 

ПолякР. И. начальник учебного управления член оргкомитета 

ФроловД.А. специалист отдела ПДиТС член оргкомитета 

Вишняков С. В . директор ИВТИ член оргкомитета 

Погребисский М.Я. директор ИЭТЭ член оргкомитета 

Дедов А.В . директор ИТАЭ член оргкомитета 

Гавриленко А. Б. ст. преподаватель кафедры член оргкомитета 

РМДиПМ 

ПознякЕ. В . профессор кафедры РМДиПМ член оргкомитета 

Зезин Д. А. доцент кафедры ЭиН член оргкомитета 

ЮркинаМ.Ю. зам. директора ИЭВТ член оргкомитета 

Вольная С .А. ст. преподаватель кафедры МЭП член оргкомитета 

Коновалова О.Г. ст. преподаватель кафедры ЭЭП член оргкомитета 

Крылова Е.В. зам. директора ИТ АЭ член оргкомитета 

Алиходжина Н.В. ассистент кафедры ГВИЭ член оргкомитета 

Серегин Д.А. доцент каф. Пром.эл. член оргкомитета 



2.llачальнику отдела проектной деятельности и творческих 

соревнований (далее - ОПДиТС, llаумова Ю.Д.) организовать в 2024 году 
проведение Олимпиады в заочной (отборочный этап) и очной 

(заключительный этап) формах с привлечением к разработке заданий 

компаний-партнёров: 

• актуализировать регламенты проведения заключительных этапов 

Олимпиады не позднее 05 апреля 2024 года; 
• организовать торжественное награждение победителей 

Олимпиады не позднее 25 мая 2024 года; 
• разработать наградной фонд победителей Олимпиады не позднее 

03 мая 2024 года. 

3. У твердить перечень профилей Олимпиады и график её проведения в 
2024 году (Приложение 1 ). 

4. Утвердить список ответственных сотрудников институтов по 

профилям Олимпиады (Приложение 2). 

5. У твердить составы методических комиссий и жюри олимпиады 

(Приложение 3 ). 
6. Ответственным сотрудникам институтов: 

• обеспечить проверку решений работ участников отборочного 
этапа по соответствующим форматам Олимпиады и передать её результаты в 

ОПДиТС (Project@mpei.ru) в соответствии с графиком проведения 

Олимпиады (Приложение 1 ). 

7. llачальнику правового управления Беловой О.А. обеспечить правовую 
поддержку деятельности оргкомитета Олимпиады. 

8. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансовую 
поддержку Олимпиады. 

9. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.) обеспечить 

подготовку информационных материалов и освещение мероприятий 

Олимпиады в средствах массовой информации, на интернет-портале I-IИY 

«МЭИ» и в социальных сетях I-IИY «МЭИ». 

1 О. Рекомендовать председателю профсоюзной организации 

студентов и аспирантов I-IИY «МЭИ» Власову В.А. обеспечить работу 

студенческого отряда для подготовки и проведения Олимпиады по 

согласованию с ОПДиТС. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
проректора Замолодчикова B.II. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение 1 

к приказу от ~(.~"12-- 2024 г. NP/ 

«06 организации второго потока Открытой студенческой олимпиады «Надежда 
энергетики» в 2024 году» 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

График проведения Открытой студенческой олимпиады «Надежда 

энергетики» в 2024 году 

Профиль Проведение Проведение 

отборочного этапа заключительного 

этапа 

«ХакатОВЕН» 15.03-17.03 27.04-28.04 
«Экономика» 15.03-17.03 12.04-26.04 
«Гидроэнергетика и возобновляемые 

источники энергии» 15.03-17.03 15.04-30.04 

«Прикладная механика» 24.04 15.05 

«Прикладная автоматизация IEK 
GROUP» 16.03-24.03 27.04-28.04 

«Светотехника и источники света» 08.04-28.04 17.05 

«Промышленная электроника и 

микропроцессорная техника» 08.04-28.04 17.05 

«Твердотельная микро- и 

наноэлектроника» 08.04-28.04 17.05 

«Мехатроника и робототехника» 01.04-11.04 19.04-18.05 

«Тепловые электростанции и 

энергоснабжение предприятий» 15.03-22.03 19.04-18.05 

«Энергетическое машиностроение» 24.04 15.05 

«Промышленная и коммунальная 

теплоэнергетика» 15.03-22.03 20.04-28.04 

«Менеджмент» 15.03-25.03 12.04-26.04 

«Теплоэнергетика и теплотехника» 18.03-20.03 05.04-29.04 

«Ядерная энергетика и теплофизика» 
18.03-20.03 05.04-29.04 



Приложение 2 

к приказу от .j{ ~""2- 2024 г. NP/ 
«Об организации второго потока Открытой студенческой олимпиады «Надежда 
энергетики» в 2024 году» 

Список ответственных сотрудников институтов по профилям Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2024 году 

Институт ФИО Профиль Олимпиады 

ивти Карпова Е. А., ассистент каф. «ХакатО ВЕН» 

вмсс 

иэтэ Погребисский М.Я., директор «Промышленная автоматизация 

иэтэ IEK GROUP» 
ИнЭИ Вольная С.А., ст. преподаватель «Менеджмент» 

каф. МЭП 

ИнЭИ Коновалова О. Г., ст. «Экономика» 

преподаватель каф. ЭЭП 

игвиэ Алиходжина Н. В., ассистент каф. «Гидроэнергетика и 

гвиэ возобновляемые источники 

энергии» 

Серегин Д.А., доцент каф. Пром. «Промышленная электроника и 

эл. микропроцессорная техника» 

ИРЭ 
«Светотехника и источники 

Зезин Д. А., доцент каф. ЭиН 
света» 

«Твердотельная микро- и 

наноэлектроника» 

«Мехатроника и робототехника» 

ЭнМИ 
Гавриленко А. Б., ст. «Энергетическое 

преподаватель каф. РМДиПМ машиностроение» 

«Прикладная механика» 

«Теплоэнергетика и 

ИТАЭ 
Крылова Е.В., зам. директора теплотехника» 

ИТАЭ 
«Ядерная энергетика и 

теплофизика» 

«Тепловые электростанции и 

иэвт Юркина Мария Юрьевна 
энергоснабжение предприятий» 

«Промышленная и коммунальная 

теплоэнергетика» 



Приложение 3 

к приказу от ~~ ииzь....tг_ 2024 г. N4 .f?Y 

«Об организации второго потока Открытой студенческой олимпиады «Надежда 

энергетики» в 2024 году» 

№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

Составы методических комиссий и жюри олимпиады Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» в 2024 году 

Состав Методической комиссии профиля 

<<ХакатОВЕН» 

Фамилия, имя, 

отчество 

Карпова Е.А. 

Хорунжая Ю.А. 

Денисов М.С. 

Зотов М.Л. 

Фамилия, имя, 

отчество 

Карпова Е.А. 

Хорунжая Ю.А. 

Денисов М.С. 

Зотов М.Л. 

Должность 

руководитель группы базовой 

техподдержки ООО 

«Производственное объединение 

ОВЕН», ассистент каф. ВМСС 

менеджер по персоналу ООО 

«Производственное объединение 

ОВЕН» 

продукт-менеджер ПО OwenLogic 
ООО «Производственное 

объединение ОВЕН» 

инженер по тестированию 

свободно программируемых 

устройств ООО 

«Производственное объединение 

ОВЕН» 

Состав Жюри профиля 

<<ХакатОВЕН» 

Должность 

руководитель группы базовой 

техподдержки ООО 

«Производственное объединение 

ОВЕН», ассистент каф. ВМСС 

менеджер по персоналу ООО 

«Производственное объединение 

ОВЕН» 

продукт-менеджер ПО OwenLogic 
ООО «Производственное 

объединение ОВЕН» 

инженер по тестированию 

свободно программируемых 

устройств ООО 

«Производственное объединение 

ОВЕН» 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

зам. председателя 

комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

зам. председателя 

жюри 

член жюри 

член жюри 



№ 

1. 

2. 

3. 

№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

№ 

1. 

2. 

3. 

№ 

1. 

2. 

3. 

Состав Методической комиссии профиля 

«Прикладная автоматизация IEK Groupe» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Погребисский М.Я. директор ИЭТЭ председатель 

комиссии 

Сафонов Ю.М. 
зам. директора ИЭТЭ зам. председателя 

комиссии 

Некрасов П. Ф. 
руководитель направления «IEK 
Group» член комиссии 

Состав Жюри профиля 

<<Прикладная автоматизация IEK Groupe» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Погребисский М.Я. директор ИЭТЭ 

Киселев М.Г. зав. кафедрой ЭМЭЭА 

СавкинД.И. ст. преп. каф. АЭП 

Архипов Е.В. специалист «IEK Group» 

Состав Методической комиссии профиля 

«Менеджмент» 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кетоева Н.Л. 

Панчева В.С. 

Вольная С.А. 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кетоева Н.Л. 

Панчева В.С. 

Вольная С.А. 

Должность 

зав. каф. МЭП ИнЭИ 

ассистент каф. МЭП ИнЭИ 

ст. преп. каф. МЭП ИнЭИ 

Состав Жюри профиля 

<<Менеджмент» 

Должность 

к.э.н., доцент, зав. каф. МЭП 

ИнЭИ 

к.э.н., ассистент каф. МЭП ИнЭИ 

ст. преп. каф. МЭП ИнЭИ 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

зам.председателя 

жюри 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

зам. председателя 

комиссии 

член комиссии 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

зам. председателя 

жюри 

член жюри 



№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Состав Методической комиссии профиля 

«Экономика» 

Фамилия, имя, 

отчество 

Коновалова О. Г. 

Амелина А. Ю. 

Крыленко Е. Е. 

Фамилия, имя, 

отчество 

Коновалова О. Г. 

Амелина А. Ю. 

Крыленко Е. Е. 

Должность 

Ст.преп. каф. ЭЭП 

К.э.н., доцент каф. ЭЭП 

К.э.н., доцент каф. ЭЭП 

Состав Жюри профиля 

«Экономика» 

Должность 

Ст.преп. каф. ЭЭП 

К.э.н., доцент каф. ЭЭП 

К.э.н., доцент каф. ЭЭП 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

член комиссии 

член жюри 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

Состав Методической комиссии профиля 

<<Гидроэнергетика и возобновляемые источники энергию> 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Шестопалова Т. А. директор ИГВИЭ 
председатель 

комиссии 

Волков А.В. зав. каф. ГГМ член комиссии 

СаиновМ.П. зав. каф. ЭГТС член комиссии 

Васьков А.Г. доцент каф. ГВИЭ член комиссии 

Желанкин В.Г. доцент каф. ЭГТС член комиссии 

Остякова А.В. доцент каф. ГГМ член комиссии 

Алиходжина Н.В. ассистент каф. ГВИЭ член комиссии 

Состав Жюри профиля 

«Гидроэнергетика и возобновляемые источники энергию> 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество ЖЮРИ 

Шестопалова Т. А. директор ИГВИЭ 
председатель 

жюри 

Волков А.В. зав. каф. ГГМ член жюри 

СаиновМ.П. зав. каф. ЭГТС член жюри 

Васьков А.Г. доцент каф. ГВИЭ член жюри 

Желанкин В.Г. доцент каф. ЭГТС член жюри 

Остякова А.В. доцент каф. ГГМ член жюри 

Алиходжина Н.В. ассистент каф. ГВИЭ член жюри 



№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

№ 

1. 

2. 

3. 

№ 

1. 

2. 

3. 

Состав Методической комиссии профиля 

«Светотехника и источники света» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Снетков В.Ю. 

ФоминА.Г. 

Кистенева А.В. 

доцент каф. Светотехники 

доцент каф. Светотехники 

ст. преподаватель каф. 

Светотехники 

Состав Жюри профиля 

«Светотехника и источники света» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Снетков В.Ю. доцент каф. Светотехники 

ФоминА.Г. доцент каф. Светотехники 

Кистенева А.В. 
ст. преподаватель каф. 

Светотехники 

Макаров Д.Н. 
ст. преподаватель каф. 

Светотехники 

Григорьев А.А. профессор каф. Светотехника 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

Состав Методической комиссии профиля 

«Промышленная электроника и микропроцессорная техника» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Рашитов П.А. 
доцент каф. промышленной председатель 

электроники комиссии 

Рожков А.Н. 
доцент каф. промышленной 

член комиссии 
электроники 

Серегин Д.А. 
доцент каф. промышленной 

член комиссии 
электроники 

Состав Жюри профиля 

<<Промышленная электроника и микропроцессорная техника» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

Рашитов П.А. 
доцент каф. промышленной председатель 

электроники жюри 

РожковА.Н. 
доцент каф. промышленной 

электроники 
член жюри 

Серегин Д.А. 
доцент каф. промышленной 

электроники 
член жюри 



№ 

1. 

2. 

3. 

№ 

1. 

2. 

3. 

№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Состав Методической комиссии профиля 

«Твердотельная микро- и наноэлектроника» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Зезин Д.А. 
и.о. зав. каф. кафедры председатель 

электроники и наноэлектроники комиссии 

Баринов А.Д. 
доцент каф. электроники и 

член комиссии 
наноэлектроники 

Ануфриев Ю.В. 
доцент каф. электроники и 

член комиссии 
наноэлектроники 

Состав Жюри профиля 

«Твердотельная микро- и наноэлектроника» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество жюри 

ЗезинД.А. 
и.о. зав. каф. кафедры председатель 

электроники и наноэлектроники жюри 

Баринов А.Д. 
доцент каф. электроники и 

член жюри 
наноэлектроники 

Воронцов В.А. 
доцент каф. электроники и 

член жюри 
наноэлектроники 

Состав Методической комиссии профиля 

«Тепловые электростанции и энергоснабжение предприятий» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Рогалев А.Н. зав. каф. ИТНО 
председатель 

комиссии 

КиндраВ.О. доцент каф. ИТНО член комиссии 

ОпаринМ.В. ассистент каф. ИТНО член комиссии 

Состав Жюри профиля 

«Тепловые электростанции и энергоснабжение предприятий» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Рогалев А.Н. зав. каф. ИТНО 
председатель 

жюри 

КиндраВ.О. доцент каф. ИТНО член жюри 

Писарев Д.С. ст. преп. каф. ИТНО член жюри 

Сmогонов К.В. доцент каф. ИТНО член жюри 

ОпаринМ.В. ассистент каф. ИТНО член жюри 

Карев Т.П. ассистент каф. ИТНО член жюри 



№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

5. 

6. 

7. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

5. 

Состав Методической комиссии профиля 

«Промышленная и коммунальная теплоэнергетика» 

Фамилия, имя, Должность Должность в 

отчество комиссии 

Яворовский Ю.В. зав. каф. ПТС 
председатель 

комиссии 

Гаряев А.Б. профессор каф. ТМПУ член комиссии 

ЮркинаМ.Ю. зам.директора ИЭВТ член комиссии 

Состав Жюри профиля 

<<Промышленная и коммунальная теплоэнергетика» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Гаряев А.Б. профессор каф. ТМПУ 

Яворовский Ю .В. зав. каф. ПТС 

ЮркинаМ.Ю. зам.директора ИЭВТ 

Состав Методической комиссии профиля 

«Теплоэнергетика и теплотехника» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Крылова Е.В. зам. директора ИТАЭ 

Дудолин А.А. зав. каф. ТЭС 

МезинС.В. и.о. зав. каф. АСУТП 

ШацкихЮ.В. и.о. заведующего кафедры ТОТ 

Руководитель направления по 

Прокопов Д.А. работе с ВУЗами и СУЗами 

АО «ЗиО-Подольсю> 

Березанин В.А. 
Начальник службы 

АО «НИКИЭТ» 

Березанин А.А. 
Главный технолог АО «Концерн 

Росэнергоатом» 

Состав Жюри профиля 

«Теплоэнергетика и теплотехника» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Крылова Е.В. зам. директора ИТАЭ 

Дудолин А.А. зав. каф. ТЭС 

Мезин С.В. и.о. зав. каф. АСУТП 

ШацкихЮ.В . и.о. заведующего кафедры ТОТ 

Руководитель направления по 

Прокопов Д.А. работе с ВУЗами и СУЗами 

АО «ЗиО-Подольск» 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член к жюри 



6. 

7. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

7. 

8. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

7. 

8. 

№ 

1. 

2. 

Березанин В .А. 
Начальник службы 

АО «НИКИЭТ» 

Березанин А.А. 
Главный технолог АО «Концерн 

Росэнергоатом» 

Состав Методической комиссии профиля 

<<Ядерная энергетика и теплофизика» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Крылова Е.В. зам. директора ИТ АЭ 

Герасимов Д.Н. зав. каф. ИТФ 

Хвостова М.С. и.о. заведующего кафедры АЭС 

Лукашевский М.В. доцент кафедры ОФиЯС 

ПузинаЮ.Ю. заведующая кафедрой НТ 

Руководитель направления по 

Прокопов Д.А. работе с ВУЗами и СУЗами 

АО «ЗиО-Подольсю> 

Березанин В.А. 
Начальник службы 

АО «НИКИЭТ» 

Березанин А.А. 
Главный технолог АО «Концерн 

Росэнергоатом» 

Состав Жюри профиля 

<<Ядерная энергетика и теплофизика» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Крылова Е.В. зам. директора ИТАЭ 

Герасимов Д.Н. зав. каф. ИТФ 

Хвостова М.С. и.о. заведующего кафедры АЭС 

Лукашевский М.В. доцент кафедры ОФиЯС 

ПузинаЮ.Ю. заведующая кафедрой НТ 

Руководитель направления по 

Прокопов Д.А. работе с ВУЗами и СУЗами 

АО «ЗиО-Подольск» 

Березанин В .А. 
Начальник службы 

АО «НИКИЭТ» 

Березанин А.А. 
Главный технолог АО «Концерн 

Росэнергоатом» 

Состав Методической комиссии профиля 

«Прикладная механика» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Кузне ов С.Ф. профессор каф. РМДиПМ 

ПознякЕ.В. профессор каф. РМДиПМ 

член жюри 

член жюри 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

член комиссии 



3. 
4. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

ЦойВ.Э. 

ШипковА.А. 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кузнецов С.Ф. 

ПознякЕ.В. 

ЦойВ.Э. 

ШипковА.А. 

доцент каф. РМДиПМ 

доцент каф. РМДиПМ 

Состав Жюри профиля 

«Прикладная механика» 

Должность 

профессор каф. РМДиПМ 

профессор каф. РМДиПМ 

доцент каф. РМДиПМ 

доцент каф. РМДиПМ 

Состав Методической комиссии профиля 

«Мехатроника и робототехника» 

Фамилия, имя, 

отчество 

Меркурьев И.В. 

АдамовБ.И. 

Панкратьева Г .В. 

МасловА.Н. 

Гавриленко А.Б. 

Фамилия, имя, 

отчество 

Гавриленко А.Б. 

Сайпу лае в Г .Р. 

Ниналалов И.Г. 

МасловА.Н. 

Должность 

профессор каф. РМДиПМ 

доцент каф. РМДиПМ 

доцент каф. РМДиПМ 

ст. преподаватель каф. РМДиПМ 

ст. преподаватель каф. РМДиПМ 

Состав Жюри профиля 

«Мехатроника и робототехника» 

Должность 

ст. преподаватель каф. РМДиПМ 

ст. преподаватель каф. РМДиПМ 

ассистент каф. РМДиПМ 

ст. преподаватель каф. РМДиПМ 

Состав Методической комиссии профиля 

«Энергетическое машиностроение» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Митрохова О .М. директор ЭнМИ 

Плешанов К.А. зав. каф. МиПЭУ 

Супранов В .М. доцент каф. МиПЭУ 

Зайченко М.Н. доцент каф. МиПЭУ 

Иванков Н.В. ассистент каф. МиПЭУ 

ГрибинВ.Г. зав. каф. ПГТ 

Попов В.В. доцент каф. ПГТ 

БеловаМ.О. ассистент каф. ПГТ 

Гончаров А.Л. зав. каф. ТМ 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

жюри 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

Должность в 

комиссии 

председатель 

комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 

член комиссии 



№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Состав жюри профиля 

«Энергетическое машиностроение» 

Фамилия, имя, Должность 

отчество 

Митрохова О.М. директор ЭнМИ 

Плешанов К.А. зав. каф. МиПЭУ 

Супранов В.М. доцент каф. МиПЭУ 

Зайченко М.Н. доцент каф. МиПЭУ 

Иванков Н.В. ассистент каф. МиПЭУ 

ГрибинВ.Г. зав. каф. ПГТ 

Попов В.В. доцент каф. ПГТ 

БеловаМ.О. ассистент каф. ПГТ 

Гончаров А.Л. зав. каф. ТМ 

Драгунов В.К. профессор каф. ТМ 

Марченко в А.Ю. доцент каф. ТМ 

Овечников С.А. старший преподаватель каф. ТМ 

член комиссии 

член комиссии 

Должность в 

комиссии 

председатель 

жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 

член жюри 




